

KAUPUNGIN SUOSTUMUS VESIALUEEN OMISTAJANA RUOPPAUSHANKKEESEEN JA LÄJITYKSEEN TILAN RÖYTTÄ RN:O 851-420-56-88 OSALTA

648/10.00.02/2020

TEKN 26.08.2020 § 162

Valmistelija maankäyttöinsinööri Janne Vierelä:

xxx hakee Tornion kaupungilta vesi- ja maa-alueen omistajana ruoppauslupaa liitteenä olevassa kartassa merkitylle alueelle Pukulmin saareen Leppikarin mökkiläisten puolesta. Alue on Leppikarin mökkiläisten käytössä venerantana. Hakijan mukaan ranta on liettynyt vuosien saatossa pahoin ja kaipaa kipeästi kunnostusta. Ruopattavat massat ovat hakijan mukaan n. 400 kuutiota. Ruoppaus on tarkoitus suorittaa maalta kaivaen koneellisesti ja maat siirretään kartassa merkitylle läjitysalueelle. Työt on tarkoitus suorittaa syksyllä -20 ennen jäiden tuloa.

Ruopattava alue on kokonaisuudessaan Tornion kaupungin omistamaa aluetta, mutta läjitysalue suurimmalta osin Pirkkiön osakaskunnan, johon suostumus tulee saada osakaskunnalta. Hakijan tulee tehdä toimenpiteestä ilmoitus ELY-keskukseen massojen jäädessä alle 500 m³:een.

Pieni osa läjitysalueesta myös sijoittuu Tornion kaupungin omistamalle alueelle, joten siitä myös tarvitaan Tornion kaupungin suostumus. Yleisiä huomioita läjitykseen:

- Läjitysalue sijaitsee tulvavaara-alueella. Hienoaineksen valuminen takaisin vesistöön tulee estää.
- Läjitysalueeksi ei suositella suorakaiteen muotoista aluetta vaan se tulee mahdollisuuksien mukaan muotoilla polveilevasti, luonnonmukaisesti. Sama asia myös läjityksen korkeutta (<= 400mm).
- Naapureille ei saa aiheuttaa haittaa esim. luonnollista vedenjuok-sua muuttamalla.

LIITE

SUUNNITELMAKARTTA

TEKNINEN JOHTAJA MARKUS KANNALA:

Lautakunta hyväksyy hakemuksen ja antaa suunnitelluille toimenpiteille vesialueen omistajan suostumuksen.

TEKNISTEN PALVELUJEN LAUTAKUNTA:

Tekninen johtaja täydensi päätösesitystään oheisesti:

Ruoppaustyö on suoritettava ympäristösuojelumääräysten ehtojen mukaisesti.

Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: Maankäyttöinsinööri Janne Vierelä, 050-4366 336

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Muutoksenhakuna oikaisuvaatimus.

Otteet:

xxx
Maankäyttöinsinööri
Paikkatietosihteeri
